
 

 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

      ХЕРСОНСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ О.В.МІШУКОВА ХЕРСОНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ПРИ ХЕРСОНСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ УНІВЕРСИТЕТІ 

 
вул. 40 років Жовтня, 27, м.Херсон, 73000, тел/факс: (0552) 32-67-76, 32-16-34, тел.32-10-21 

e-mail: academlyceum@ukr.net Код ЄДРПОУ 21309865 
 

 

НАКАЗ 

 

14.12.2023           №33-г  

 

 

Про створення та роботу 

консультаційного пункту у 2024 році 

 

На виконання розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації Херсонської області від 25.05.2022 № 26 «Про створення 

консультаційних пунктів з питань цивільного захисту в закладах освіти 

Херсонської області» та листа управління освіти від 29.11.2022 № 171/01-40 

«Про створення консультаційних пунктів у закладах освіти» та з метою 

підвищення ефективності інформаційно-просвітницької роботи та 

пропаганди знань з питань цивільного захисту, навчання населення 

правилам поведінки в умовах воєнного стану  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в Академічному ліцеї консультаційний пункт з питань 

цивільного захисту (далі – Пункт), для ведення просвітницько-

інформаційної роботи з учасниками освітнього процесу щодо питань 

захисту, вчасних і правильних дій у надзвичайних ситуаціях, при пожежах 

та інших небезпечних подіях. 

2. Призначити відповідальними особами за роботу Пункту в ліцеї 

заступника директора з навчально-виховної роботи Віталія МАРЮХНА та 

робітника з комплексного обслуговування й ремонту обладнання Володимира 

ЧЕРВОНЕНКА.  

3. Затвердити план роботи консультаційного пункту з питань 

цивільного захисту. 

4. Відповідальним особам за роботу Пункту: 

4.1 В умовах воєнного стану в державі організувати роботу Пункту з 

використанням онлайн-форм роботи (Додаток 1). 

mailto:academlyceum@ukr.net


4.2 Розробити Положення про консультаційний пункт з питань 

цивільного захисту. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею         Галина БІБІК 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

__________________ Віталій МАРЮХНО 

 

 

__________________Володимир ЧЕРВОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор ліцею  

_____________Галина 

БІБІК 
«14»  грудня  2023 р. 

 

 

ПЛАН 

роботи консультаційного пункту з питань цивільного захисту  
Херсонського академічного ліцею імені О.В. Мішукова Херсонської міської 

ради при Херсонському державному університеті  

на 2024 рік 

 

№ 

з/п 
Заходи, що плануються 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Відмітка 

про 

виконання 

1. КОНСУЛЬТАЦІЙНА РОБОТА 

1.1. Проведення консультацій батьків 

через відеоконференції, батьківські 

чати, висвітлення тематичної 

інформації під час батьківських 

зборів про імовірні загрози сезонного 

характеру, загроз під час воєнного 

стану, надзвичайних ситуацій 

Протягом 

року  

Консультанти 

КП 

 

1.2. Проведення інформаційно-

роз’яснювальної роботи з 

батьківським контингентом, в тому 

числі в онлайн-форматі, щодо правил 

поведінки в умовах надзвичайних 

ситуацій, загроз воєнного часу та 

захисту дітей від їх чинників 

ураження, збереження психічного 

здоров’я під час воєнних дій тощо  

Протягом 

року 

Консультанти 

КП 

 

 

1.3. Надання актуальної інформації через 

батьківські групи про наявні загрози 

від органів місцевого самоврядування 

За 

необхідності 

Консультанти 

КП 

 

 

1.4. Дії учасників освітнього процесу за 

попереджувальним сигналом ЦЗ 

«Увага! Повітряна тривога» 

Протягом 

року 

Відповідальний  

за роботу пункту 

 

 

1.5. Проведення представницьких заходів 

(тематичних конкурсів, тематичних 

зустрічей з фахівцями цивільного 

захисту тощо) 

 

 

Протягом 

року 

Відповідальний  

за роботу пункту 

 

 



2. ПРОСВІТНИЦЬКО-ІНФОРМАЦІЙНА РОБОТА 

2.1 

 

 

Забезпечення самостійного вивчення 

навчальних матеріалів відвідувачами 

пункту 

За запитом Відповідальний 

за роботу КП 

 

2.2. Розміщення інформаційних 

матеріалів та нормативних 

документів з питань цивільного 

захисту та безпеки життєдіяльності на 

сайті ліцею  

Протягом 

року 

Відповідальний 

за роботу 

пункту КП 

 

 

 
 


